

(…)

KAPITEL 5 — *Schlussbestimmungen*

**Art. 6** - Die Bestimmungen des vorliegenden Gesetzes finden Anwendung auf Pensionen, die tatsächlich und zum ersten Mal frühestens am 1. Januar 2015 einsetzen.

**Art. 7** - Vorliegendes Gesetz tritt am 1. Januar 2015 in Kraft, mit Ausnahme von Artikel 2, was Artikel 10bis §§ 2 und 3 Nr. 3 betrifft; diese Bestimmungen treten an einem vom König festzulegenden Datum in Kraft.

Wir fertigen das vorliegende Gesetz aus und ordnen an, dass es mit dem Staatssiegel versehen und durch das *Belgische Staatsblatt* veröffentlicht wird.

Gegeben zu Brüssel, den 19. April 2014

PHILIPPE

Von Königs wegen:

Der Minister der Pensionen

A. DE CROO

Mit dem Staatssiegel versehen:

Die Ministerin der Justiz

Frau A. TURTELBOOM

## SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C – 2015/03039]

8 MAI 2014. — Loi modifiant le Code des impôts sur les revenus 1992 à la suite de l'introduction de la taxe additionnelle régionale sur l'impôt des personnes physiques visée au titre III/1 de la loi spéciale du 16 janvier 1989 relative au financement des Communautés et des Régions, modifiant les règles en matière d'impôt des non-résidents et modifiant la loi du 6 janvier 2014 relative à la Sixième Réforme de l'Etat concernant les matières visées à l'article 78 de la Constitution. — Errata

Au *Moniteur belge* du 28 mai 2014, édition 2, acte n° C-2014/03239 :

- à la page 41637, dans le texte néerlandais de l'article 37, il faut lire "145<sup>31er</sup>" au lieu de "145<sup>31er</sup>";

- à la page 41639, dans le texte néerlandais de l'article 145<sup>37</sup>, § 4, alinéa 2, 2°, 4<sup>ième</sup> tiret, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "145<sup>1</sup>" au lieu de "14<sup>51</sup>";

- à la page 41643, dans le texte français de l'article 145<sup>42</sup>, alinéa 4, 2°, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "sont restés applicables" au lieu de "est resté applicable" et "145<sup>41</sup>, alinéa 2, 3°" au lieu de "145<sup>41</sup>, aliéna 2, 3°";

- à la page 41645, dans le texte français de l'article 145<sup>45</sup>, § 1<sup>er</sup>, alinéa 2, 2°, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "sont restés applicables" au lieu de "est resté applicable";

- à la page 41646, dans le texte néerlandais de l'article 145<sup>45</sup>, § 3, alinéa 2, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "55.000" au lieu de "55 00" et "26.250 euro, 27.500 euro" au lieu de "26.500 euro, 27.000 euro";

- à la page 41646, dans le texte français de l'article 145<sup>45</sup>, § 6, alinéa 1<sup>er</sup>, 2°, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "et 2.600.000" au lieu de "en 2.600.000";

- à la page 41659, dans le texte néerlandais de l'article 540, alinéa 6, du Code des impôts sur les revenus 1992 inséré, il faut lire "in in" au lieu de "in in";

- à la page 41659, dans les références au *Moniteur belge*, il faut lire "53-3427" au lieu de "53-5327".

## FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C – 2015/03039]

8 MEI 2014. — Wet tot wijziging van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992 ingevolge de invoering van de gewestelijke aanvullende belasting op de personenbelasting als bedoeld in titel III/1 van de bijzondere wet van 16 januari 1989 betreffende de financiering van de Gemeenschappen en de Gewesten, tot wijziging van de regels op het stuk van de belasting van niet-inwoners en tot wijziging van de wet van 6 januari 2014 met betrekking tot de Zesde Staatshervorming inzake de aangelegenheden bedoeld in artikel 78 van de Grondwet. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 28 mei 2014, tweede uitgave, akte nr. C-2014/03239 :

- op bladzijde 41637, dient in de Nederlandse tekst van artikel 37 "145<sup>31er</sup>" te worden gelezen als "145<sup>31</sup>";

- op bladzijde 41639, dient in de Nederlandse tekst van het ingevoegde artikel 145<sup>37</sup>, § 4, tweede lid, 2°, vierde streepje, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "14<sup>51</sup>" te worden gelezen als "145<sup>1</sup>";

- op bladzijde 41643, dient in de Franse tekst van het ingevoegde artikel 145<sup>42</sup>, vierde lid, 2°, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "est resté applicable" te worden gelezen als "sont restés applicables" en "145<sup>41</sup>, aliéna 2, 3°" als "145<sup>41</sup>, alinéa 2, 3°";

- op bladzijde 41645, dient in de Franse tekst van het ingevoegde artikel 145<sup>45</sup>, § 1, tweede lid, 2°, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "est resté applicable" te worden gelezen als "sont restés applicables";

- op bladzijde 41646, dient in de Nederlandse tekst van het ingevoegde artikel 145<sup>45</sup>, § 3, tweede lid, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "55 00" te worden gelezen als "55.000" en "26.500 euro, 27.000 euro" als "26.250 euro, 27.500 euro";

- op bladzijde 41646, dient in de Franse tekst van het ingevoegde artikel 145<sup>45</sup>, § 6, eerste lid, 2°, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "en 2.600.000" te worden gelezen als "et 2.600.000";

- op bladzijde 41659, dient in de Nederlandse tekst van het ingevoegde artikel 540, zesde lid, van het Wetboek van de inkomstenbelastingen 1992, "in in" te worden gelezen als "in";

- op bladzijde 41659, dient in de verwijzingen naar het *Belgisch Staatsblad* "53-5327" te worden gelezen als "53-3427".